
SPRÁVA SPORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH ZAŘÍZENÍ HAVÍŘOV 

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 
 

Zápis v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem v Ostravě, č.  j. 48/03-8402 

Telefon Komerční banka , a.s. IČO DIČ E-mail 

596 415 765 č. ú.: 1434-791/0100 306 754 CZ00306754 info@ssrz.cz 
  

 

 

Vyřizuje: Bc. Alice Přečková  

Tel./fax: 596 415 765        

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz  

Datum: 4. 5. 2023 

Naše značka:  

 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 

zn. VZ/1/SSRZ/2023 

 

Dne 2. 5. 2023 obdržel zadavatel žádost uchazeče, dále jen „žadatel“, který byl obeslán výzvou 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zn. VZ/1/SSRZ/2023 – Výstavba 

workoutového hřiště ul. Astronautů. V žádosti uchazeč požádal o upřesnění zadávací 

dokumentace a provedení změny její části (část zadávací dokumentace uvedená v Příloze č. 2 

výzvy – Návrh smlouvy o dílo). Požadavky uchazeče jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 

oznámení.           

 

Při svém postupu při podání informací, změně nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

dodržuje zásady dle ustanovení § 6 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, tj. 

zásadu transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, se kterými 

souvisí zejména povinnost oznámit transparentně případnou změnu či doplnění zadávací 

dokumentace všem potenciálním účastníkům stejným způsobem tak, aby žádný z nich nemohl 

být zvýhodněn. 

 

Žádosti uchazeče o vysvětlení zadávací dokumentace bylo vyhověno tak, že zadavatel 

akceptoval některé požadavky, které jsou uvedeny a očíslovány v příloze č. 1 tohoto dokumentu 

a reagoval tím, že vysvětluje, upravuje a mění níže uvedené části zadávací dokumentace 

uvedené v Příloze č. 2 výzvy - Návrh smlouvy o dílo, dále jen „SoD“. 

 

Ad. 1 - Čl. V., odst. 5.2 SoD je upraven na:  

Zhotovitel je povinen zahájit, provádět a dokončit práce na díle tak, aby se nedostal do prodlení 

s termínem sjednaným v této smlouvě a do prodlení s průběžným postupem prací dle 

odsouhlaseného časového harmonogramu postupu prací. 

a doplněn o bod č. 5.3 na: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne předání 

staveniště. 

 

Ad. 2 - Čl. VIII., odst. 8.3 SoD, kde návrhu na úpravu je vyhověno dle požadavku na: 

Nezahájí-li Zhotovitel práce na odstranění včas reklamované vady ve lhůtě do 24 hodin od 

doručení výzvy k odstranění vady, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady 

Zhotovitele, nedohodnou-li se strany jinak. 

 

Ad. 3 - Čl. VIII., odst. 8.8 SoD 

Text zůstává nezměněn, je požadována záruka v celé délce na opravenou nebo vyměněnou část 

díla. 

 

Ad. 4 – Čl. XI., odst. 11.3 SoD (žadatel mylně uvedl odst. 12.3) 

Text zůstává zachován. Objednatel tímto informuje, že bude oprávněn disponovat vším, co 

zhotovitel k realizaci díla použil. 

mailto:info@ssrz.cz
mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


SPRÁVA SPORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH ZAŘÍZENÍ HAVÍŘOV 

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 
 

Zápis v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem v Ostravě, č.  j. 48/03-8402 

Telefon Komerční banka , a.s. IČO DIČ E-mail 

596 415 765 č. ú.: 1434-791/0100 306 754 CZ00306754 info@ssrz.cz 
  

V této souvislosti je v čl. XIII. SoD vložen nový odstavec 13.8: 

Dokumentace dle této smlouvy není předmětem obchodního tajemství 

 

Ad. 5 – Čl. XII., odst. 12.5 SoD je doplněn sankční úrok z prodlení v případě prodlení 

objednatele s úhradou faktury takto: 

Při prodlení Objednatele s úhradou ceny díla má Zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % denně z dlužné částky, maximálně však do výše 10 % z ceny díla.  

 

Tento upravený návrh smlouvy o dílo je ke stažení na webových stránkách zadavatele 

https://ssrz.cz/poptavky/vystavba-workoutoveho-hriste-ul-astronautu/. 

 

Žádost uchazeče byla podána ve stanovené lhůtě v souladu se zadávacími podmínkami a byla 

zadavatelem vyřízena ve stanovené lhůtě v souladu se zadávacími podmínkami. V souvislosti se 

shora uvedenými skutečnostmi zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:  

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 5. 2023 ve 14:00 hod. 

 

Místem pro podání nabídek v listinné podobě je sídlo zadavatele – nezměněno: 

kanceláře SSRZ Havířov-ekonomický úsek (Víceúčelová hala – zimní stadion)  

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov  

Těšínská 1296/2a,  

736 01 Havířov-Podlesí 

  

 

 

 

Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel SSRZ Havířov 

 

 

 

Příloha č. 1 – Žádost č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace VZ/1/SSRZ/2023 

 

mailto:info@ssrz.cz
https://ssrz.cz/poptavky/vystavba-workoutoveho-hriste-ul-astronautu/

		2023-05-04T14:15:48+0200
	Ing. Jiří Matěj




